
БАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
БАЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25.06.2025 № 13
с. Баево

Об отмене решения Баевского ССНД 
от 20.10.2017 № 15 «Об утверждении 
Положения об административной 
комиссии при администрации Баев­
ского сельсовета Баевского района 
Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», За­
коном Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС «О наделении органов местного 
самоуправления государственными полномочиями в области создания и функ­
ционирования административных комиссий при местных администрациях» и Ус­
тавом муниципального образования Баевский сельсовет Баевского района Алтай­
ского края, Баевский сельский Совет народных депутатов р е ш и л :

1. Решение Баевского ССНД от 20.10.2017 № 15 «Об утверждении Положе­
ния об административной комиссии при администрации Баевского сельсовета Ба­
евского района Алтайского края» отменить.

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Админист­
рации сельсовета, разместить на официальном интернет-сайте Администрации 
Баевского сельсовета Баевского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян­
ную комиссию Баевского сельского Совета народных депутатов по бюджетной, 
налоговой политике, планово-экономическим и социальным вопросам (Коше­
вая Т.С.).

Председатель сел 
Совета народных Е.В.Баранова

*


